
  
   34e Meeting International de Canet-en-Roussillon 

 CANET-EN-ROUSSILLON
 du 28 au 29 mai 2022 - Bassin de 50 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FINA] 

 Records du 200 Brasse Dames 
 Record du Monde: 2:18.95 SCHOENMAKER Tatjana (1997) RSA 30/07/2021 TOKYO
 Record d'Europe: 2:19.11 PEDERSEN Rikke Moeller (1989) DEN 01/08/2013 BARCELONE
 Record de France: 2:25.12 DELMAS Justine (2005) FRA 08/07/2021 ROME
 Record Meeting Canet: 2:19.67 PEDERSEN Rikke Moeller (1989) DEN 13/06/2014 CANET EN ROUSSILLON
 Record Mare Nostrum: 2:19.67 PEDERSEN Rikke Moller (1989) DEN 12/06/2014 CANET EN ROUSSILLON

Finale A : 200 Brasse Dames [J2 : Di 29/05/2022 - R6]

 1.  RENSHAW Molly  1996  GBR  GRANDE-BRETAGNE  ---  2:25.33  873 pts 
 2.  WOOD Abbie  1999  GBR  GRANDE-BRETAGNE  ---  2:25.90  863 pts 
 3.  MCSHARRY Mona  2000  IRL  IRLANDE  ---  2:26.80  848 pts 
 4.  GARCIA URZAINQUI Marina  1994  ESP  CN SABADELL  ---  2:28.55  818 pts 
 5.  TES Schouten  2000  NED  PAYS-BAS  ---  2:29.11  809 pts 
 6.  FISCHER Bente  1997  GER  SPORT-UNION NECKARSULM  ---  2:29.72  799 pts 
 7.  RODRIGUEZ VILLANUEVA Byanca

Melissa 
 1994  MEX  MEXIQUE  ---  2:30.06  793 pts 

 8.  BLANCHETIERE Adèle  1999  FRA  DAUPHINS TOULOUSE OEC  ---  2:30.59  785 pts 

Finale B : 200 Brasse Dames [J2 : Di 29/05/2022 - R5]

 1.  COYNE Niamh  2001  IRL  IRLANDE  ---  2:30.39  788 pts 
 2.  TUDO CUBELLS Nadia  1997  AND  SPORT-UNION NECKARSULM  ---  2:35.42  714 pts 
 3.  RATHWELL Regan  2004  CAN  CANADA  ---  2:36.03  706 pts 
 4.  FERNANDEZ GONZALEZ Aina  2006  ESP  FEDERATION CATALANE DE NATATION  ---  2:38.87  669 pts 
 5.  MUELLNER Lea  2003  NZL  NOUVELLE-ZÉLANDE  ---  2:39.85  656 pts 
 6.  RAMOS NAJJI Maria  2006  ESP  ESPAGNE  ---  2:46.16  584 pts 
 ---  RUIZ SANCHEZ Jimena  2007  ESP  ESPAGNE  DSQ 
 ---  MARTIN FERNANDEZ Leire  2003  ESP  EUSKAL SELEKZIOA  DNS dec 

Séries : 200 Brasse Dames [J2 : Di 29/05/2022 - R4]

 QFA  1.  RENSHAW Molly  1996  GBR  GRANDE-BRETAGNE  ---  2:27.71  832 pts 
 QFA  2.  WOOD Abbie  1999  GBR  GRANDE-BRETAGNE  ---  2:27.84  830 pts 
 QFA  3.  MCSHARRY Mona  2000  IRL  IRLANDE  ---  2:28.43  820 pts 
 QFA  4.  ELENDT Anna  2001  GER  TEXAS SWIMMING  ---  2:28.88  812 pts 
 QFA  5.  GARCIA URZAINQUI Marina  1994  ESP  CN SABADELL  ---  2:29.43  804 pts 
 QFA  6.  FISCHER Bente  1997  GER  SPORT-UNION NECKARSULM  ---  2:29.72  799 pts 
 QFA  7.  TES Schouten  2000  NED  PAYS-BAS  ---  2:30.15  792 pts 
 QFA  8.  RODRIGUEZ VILLANUEVA Byanca

Melissa 
 1994  MEX  MEXIQUE  ---  2:31.10  777 pts 

 QFB  9.  BLANCHETIERE Adèle  1999  FRA  DAUPHINS TOULOUSE OEC  ---  2:32.39  758 pts 
 QFB  10.  JACOBY Lydia  2004  USA  ETATS-UNIS  ---  2:33.63  739 pts 
 QFB  11.  COYNE Niamh  2001  IRL  IRLANDE  ---  2:33.74  738 pts 
 QFB  12.  MCINTOSH Summer  2006  CAN  CANADA  ---  2:33.82  737 pts 
 QFB  13.  FERNANDEZ GONZALEZ Aina  2006  ESP  FEDERATION CATALANE DE NATATION  ---  2:34.74  724 pts 
 QFB  14.  RATHWELL Regan  2004  CAN  CANADA  ---  2:36.79  696 pts 
 QFB  15.  BORAKER Saga  2004  SWE  JONKOPINGS SIMSALLSKAPS  ---  2:37.29  689 pts 
 QFB  16.  VISAGIE Emily  1998  RSA  AFRIQUE DU SUD  ---  2:37.77  683 pts 

 17.  TUDO CUBELLS Nadia  1997  AND  SPORT-UNION NECKARSULM  ---  2:38.01  680 pts 
 18.  MUELLNER Lea  2003  NZL  NOUVELLE-ZÉLANDE  ---  2:38.28  676 pts 
 19.  MARTIN FERNANDEZ Leire  2003  ESP  EUSKAL SELEKZIOA  ---  2:43.38  615 pts 
 20.  RUIZ SANCHEZ Jimena  2007  ESP  ESPAGNE  ---  2:44.79  599 pts 
 21.  RAMOS NAJJI Maria  2006  ESP  ESPAGNE  ---  2:47.26  573 pts 
 ---  HANICQUE Melissandre  2000  FRA  ROUGE ET OR LAVAL  DNS dec 
 ---  HARRIS Phoebe  2001  NZL  NOUVELLE-ZÉLANDE  DNS dec 
 ---  PICKREM Sydney  1997  CAN  CANADA  DNS dec 
 ---  VAN NIEKERK Lara  2003  RSA  AFRIQUE DU SUD  DNS dec 
 ---  WALSHE Ellen  2001  IRL  IRLANDE  DNS dec 
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